PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Francisco Timm, Nº 480- Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 43/2025

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições

legais comunica que deverá comparecer na Fundação Municipal da Saúde, sito à Rua Dr.

Francisco Timm, nº 480, para assumir contrato temporário com a FUMSSAR, em atendimento ao

processo administrativo nº 62775/2025 – função pública equivalente ao cargo de ENFERMEIRO

GERAL I. Comunica que o (a) candidato (a) convocado (a) terá o prazo de 03 (três) dias úteis

para apresentar-se na Seção Pessoal da FUMSSAR.

EDITAL DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 23/2025

ENFERMEIRO GERAL I

SIMONE INES HENZ (47º lugar)

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, EM

30 DE SETEMBRO DE 2025.

DÉLCIO STEFAN

Presidente da Fumssar

Registre-se e publique-se:

ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS

Diretor de Gestão Administrativa

		2025-09-30T10:40:47-0300
	ROGERIO SILVA DOS SANTOS:66635659072

		2025-09-30T10:46:20-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053